
N15 Lotte � Heger Friedhof � Arndtplatz � Neumarkt

Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

Lotte, Grundschule 1.52 3.02 4.08 1.52 3.02 4.08

Lotte, Krümpelstraße 1.52 3.02 4.08 1.52 3.02 4.08

Lotte, Altes Zollamt 1.53 3.03 4.09 1.53 3.03 4.09

Lotte, Gohfeld 1.54 3.04 4.10 1.54 3.04 4.10

Kreisel Atterfeld 1.55 3.05 4.11 1.55 3.05 4.11

Gaste, Thies 1.56 3.06 4.12 1.56 3.06 4.12

IKEA 1.57 3.07 4.13 1.57 3.07 4.13

Hellern Nord 1.57 3.07 4.13 1.57 3.07 4.13

Rheiner Landstraße 1.58 3.08 4.14 1.58 3.08 4.14

Heger Friedhof 0.50 2.00 3.10 4.16 0.50 2.00 3.10 4.16

Kurt-Schumacher-Damm 0.51 2.01 3.11 4.17 0.51 2.01 3.11 4.17

Mittagskamp 0.52 2.02 3.12 4.18 0.52 2.02 3.12 4.18

Rückertstraße 0.53 2.03 3.13 4.19 0.53 2.03 3.13 4.19

Heinrich-Lübke-Platz 0.54 2.04 3.14 4.20 0.54 2.04 3.14 4.20

Uhlandstraße 0.55 2.05 3.15 4.21 0.55 2.05 3.15 4.21

Arndtplatz 0.56 2.06 3.16 4.22 0.56 2.06 3.16 4.22

Heger Tor 0.58 2.08 3.18 4.24 0.58 2.08 3.18 4.24

Nikolaizentrum 0.59 2.09 3.19 4.25 0.59 2.09 3.19 4.25

Kamp-Promenade 1.00 2.10 3.20 4.26 1.00 2.10 3.20 4.26

Neumarkt B 1.03 2.13 3.23 4.29 1.03 2.13 3.23 4.29

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 23.10.23 – 11:30:03 Seite : 1



N15 Neumarkt � Klinikum Finkenhügel � Eversburger Platz � Atter � Lotte

Haltestellen von Freitag auf Samstag von Samstag auf Sonntag

Neumarkt A2 1.10 2.20 3.30 1.10 2.20 3.30

Kamp-Promenade 1.12 2.22 3.32 1.12 2.22 3.32

Nikolaizentrum 1.13 2.23 3.33 1.13 2.23 3.33

Heger Tor 1.14 2.24 3.34 1.14 2.24 3.34

Weißenburger Straße 1.15 2.25 3.35 1.15 2.25 3.35

Hans-Calmeyer-Platz 1.16 2.26 3.36 1.16 2.26 3.36

Saarplatz 1.17 2.27 3.37 1.17 2.27 3.37

Richard-Wagner-Straße 1.18 2.28 3.38 1.18 2.28 3.38

Lotter Kirchweg 1.19 2.29 3.39 1.19 2.29 3.39

Voßkamp 1.20 2.30 3.40 1.20 2.30 3.40

Klinikum Finkenhügel 1.21 2.31 3.41 1.21 2.31 3.41

Dialysezentrum 1.22 2.32 3.42 1.22 2.32 3.42

Heger Holz 1.23 2.33 3.43 1.23 2.33 3.43

Händelstraße 1.23 2.33 3.43 1.23 2.33 3.43

Liszthof 1.24 2.34 3.44 1.24 2.34 3.44

Hospital Natruper Holz 1.25 2.35 3.45 1.25 2.35 3.45

Markuskirche 1.26 2.36 3.46 1.26 2.36 3.46

Eversburger Platz 1.27 2.37 3.47 1.27 2.37 3.47

Teichweg 1.28 2.38 3.48 1.28 2.38 3.48

Kirchstraße 1.29 2.39 3.49 1.29 2.39 3.49

Barenteich 1.30 2.40 3.50 1.30 2.40 3.50

P+R Rubbenbruchsee 1.31 2.41 3.51 1.31 2.41 3.51

Landwehrstraße 1.31 2.41 3.51 1.31 2.41 3.51

An der Landwehr 1.33 2.43 3.53 1.33 2.43 3.53

Storkamp 1.34 2.44 3.54 1.34 2.44 3.54

Flugplatz Atterheide 1.35 2.45 3.55 1.35 2.45 3.55

Schule Atter 1.37 2.47 3.57 1.37 2.47 3.57

Bahnhofstraße 1.39 2.49 3.59 1.39 2.49 3.59

Preußenweg 1.40 2.50 4.00 1.40 2.50 4.00

Birkenallee 1.41 2.51 4.01 1.41 2.51 4.01

Düteweg 1.41 2.51 4.01 1.41 2.51 4.01

An der Riede 1.42 2.52 4.02 1.42 2.52 4.02

Kreisel Atterfeld 1.43 2.53 4.03 1.43 2.53 4.03

Kreisel Atterfeld 1.44 2.54 4.04 1.44 2.54 4.04

Lotte, Gohfeld 1.45 2.55 4.05 1.45 2.55 4.05

Lotte, Altes Zollamt 1.46 2.56 4.06 1.46 2.56 4.06

Lotte, Krümpelstraße 1.47 2.57 4.07 1.47 2.57 4.07

Lotte, Grundschule 1.48 2.58 4.08 1.48 2.58 4.08

Fahrplan Fahrplan 2024 Gültig ab 05.02.24 Erstellt : 23.10.23 – 11:30:03 Seite : 2


